Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3»624097, Свердловская область, г. Верхняя Пышма Юбилейная 17; эл. почта: vpds3@yandex.ru.caftT:http://3vp.tvoysadik.ru тел.8 343683 97 44

об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ и приказа Минфина России от 1 декабря 2010 г. № 157нПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению.2. Довести до всех служб учреждения соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера.

Приказ

26 декабря 2022г. №182

Заведующий Л.Н. Витю го ва

http://3vp.tvoysadik.ru